Lgence

lesign

Facture Numéro

De:
Damien FIORELLA Facture Date
1 r. Colbert BAT A 31400 TOULOUSE Date d’échéance
Tél.: 06 47 89 32 18
SIREN : 825 152 069 Lol
Statut : auto-entrepreuneur
Transférer a :
Qté Service Tarif/Prix
1 Maintenance site web Prestashop https://gravitylab-shop.com 55,00€
pour le mois de octobre
Sous-total
TVA
Total

TITULAIRE : M DAMIEN FIORELLA

Banque Indicatif Numéro de compte Clé RIB Domiciliation

30002 04041 0000032582L 48 CL TOULOUSE RANGUEIL (04041)

IBAN : FR53 3000 2040 4100 0003 2582 L48

Code B.I.C. : CRLYFRPP

Paiement suivant les 30 jours & compter de la date d'émission de la facture.

TVA Non applicable, art. 293 B du CGI / Merci d'avoir profité de nos prestations.

Facture

FACT-20200044
1 novembre 2020
1 novembre 2020

55,00€

Sous-total

55,00€

55,00€
0,00€
55,00€
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